
UCHWAŁA NR 113/XIV/2015
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, art. 51, 54 z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r, poz.1515) oraz art. 211 , art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr 18/III/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Niegowa na rok 2015 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa poprzez zmniejszenie planu o kwotę 400.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

Plan dochodów po zmianach  wynosi:21.787.924,51 zł.

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa  poprzez zmniejszenie planu o kwotę 400.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

Plan  wydatków po zmianach  wynosi: 21.938.737,43 zł.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 95C4A872-5951-4360-9D97-A4C65E6A0789. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 19 731 619,51 0,00 0,00 19 731 619,51

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

464 712,00 0,00 0,00 464 712,00

majątkowe

010     Rolnictwo i łowiectwo 928 564,00 -100 000,00 0,00 828 564,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

870 564,00 -100 000,00 0,00 770 564,00

        928 564,00 -100 000,00 0,00 828 564,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

870 564,00 -100 000,00 0,00 770 564,00

    6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

870 564,00 -100 000,00 0,00 770 564,00

600     Transport i łączność 1 165 924,00 -300 000,00 0,00 865 924,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

162 644,00 0,00 0,00 162 644,00

        1 165 924,00 -300 000,00 0,00 865 924,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

162 644,00 0,00 0,00 162 644,00

    6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin)

1 003 280,00 -300 000,00 0,00 703 280,00

majątkowe razem: 2 456 305,00 -400 000,00 0,00 2 056 305,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 033 208,00 -100 000,00 0,00 933 208,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 113/XIV/2015

Rady Gminy Niegowa

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dochody

Id: 95C4A872-5951-4360-9D97-A4C65E6A0789. Podpisany Strona 1



Ogółem: 22 187 924,51 -400 000,00 0,00 21 787 924,51

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 497 920,00 -100 000,00 0,00 1 397 920,00

Id: 95C4A872-5951-4360-9D97-A4C65E6A0789. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 193 391,53 359 468,53 359 468,53 2 000,00 357 468,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 923,00 833 923,00 693 405,00 0,00

zmniejszenie -116 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 076 591,53 342 668,53 342 668,53 2 000,00 340 668,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 923,00 733 923,00 593 405,00 0,00

  1010
Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 973 923,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 923,00 833 923,00 693 405,00 0,00

zmniejszenie -116 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 857 123,00 123 200,00 123 200,00 0,00 123 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 923,00 733 923,00 593 405,00 0,00

       

przed zmianą 973 923,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 923,00 833 923,00 693 405,00 0,00

zmniejszenie -116 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 857 123,00 123 200,00 123 200,00 0,00 123 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 923,00 733 923,00 593 405,00 0,00

600   Transport i łączność

przed zmianą 1 810 319,00 41 964,00 41 964,00 0,00 41 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 768 355,00 1 768 355,00 152 983,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 510 319,00 41 964,00 41 964,00 0,00 41 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 355,00 1 468 355,00 152 983,00 0,00

  60078
Usuwanie skutków
klęsk żywiołowych

przed zmianą 1 173 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 280,00 1 173 280,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 873 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 280,00 873 280,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 1 173 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 280,00 1 173 280,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 873 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 280,00 873 280,00 0,00 0,00

900  
Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

przed zmianą 978 260,00 778 260,00 766 260,00 44 200,00 722 060,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 995 060,00 795 060,00 783 060,00 44 200,00 738 860,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00

  90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 374 000,00 374 000,00 372 000,00 44 200,00 327 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390 800,00 390 800,00 388 800,00 44 200,00 344 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       
przed zmianą 374 000,00 374 000,00 372 000,00 44 200,00 327 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 113/XIV/2015

Rady Gminy Niegowa

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Wydatki

Id: 95C4A872-5951-4360-9D97-A4C65E6A0789. Podpisany Strona 1



zwiększenie 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390 800,00 390 800,00 388 800,00 44 200,00 344 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 22 338 737,43 18 440 342,51 13 476 398,00 9 180 590,59 4 295 807,41 1 007 907,76 3 296 908,75 479 128,00 0,00 180 000,00 3 898 394,92 3 898 394,92 1 080 388,00 0,00

zmniejszenie -416 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 -100 000,00 0,00

zwiększenie 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 938 737,43 18 440 342,51 13 476 398,00 9 180 590,59 4 295 807,41 1 007 907,76 3 296 908,75 479 128,00 0,00 180 000,00 3 498 394,92 3 498 394,92 980 388,00 0,00

Id: 95C4A872-5951-4360-9D97-A4C65E6A0789. Podpisany Strona 2




